
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

#LEMUMA_REG_DATUMS#      sēdes protokols Nr. 

#SEDES_NR#.,  .p.  

LĒMUMS Nr. #LEMUMA_NUMURS# 

Par saistošo noteikumu Nr.2025/  

“Grozījumi Aizkraukles novada domes 2023.gada 19.oktobra  

saistošajos noteikumos Nr. 2023/17  

“Par Aizkraukles novada pašvaldības materiālajiem pabalstiem”” 

apstiprināšanu 
 

Aizkraukles novada dome ar 2023.gada 19.oktobra lēmumu Nr.661 (sēdes protokols Nr.13., 

2.p.) apstiprināja saistošos noteikumus Nr.2023/17 “Par Aizkraukles novada pašvaldības 

materiālajiem pabalstiem” (turpmāk – Saistošie noteikumi Nr.2023/17), kuri nosaka Aizkraukles 

novada pašvaldības nodrošināto materiālo pabalstu apmēru un piešķiršanas kartību. 

2024.gada 5.decembrī Aizkraukles novada pašvaldībā saņemts biedrības “Latvijas savienība 

“Černobiļa”” iesniegums (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 05.12.2024. ar 

Nr.A/5.10/24/4546) ar lūgumu palielināt pabalstu ČAES avārijas seku likvidēšanas dalībniekiem, 

saistībā ar cenu kāpumu. 

Izskatot Saistošos noteikumus Nr.2023/17 konstatēts, ka papildus saistošajos noteikumos ir 

nepieciešams veikt tehniskus grozījumus, saistībā ar iestāžu nosaukumu maiņu, apdzīvotu vietu 

nosaukumu rakstības maiņu un novērstu dažādu saistošo noteikumu punktu interpretāciju, kā arī lai 

nodrošinātu vienlīdzīgu situāciju politiski represētajām personām, nepieciešams palielināt arī 

pabalstu šīm personām. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.pantu un 44.panta otrā 

daļa, Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 3.panta otro daļu un ņemot vērā 

Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 13.03.2025. atzinumu, atklāti balsojot: 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2025/ “Grozījumi Aizkraukles novada domes 

2023.gada 19.oktobra saistošajos noteikumos Nr.2023/17 “Par Aizkraukles novada 

pašvaldības materiālajiem pabalstiem”” un paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Kancelejai saistošos noteikumus 

un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā 

nosūtīt Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai.  

3. Ja Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi 

par pieņemto saistošo noteikumu tiesiskumu vai pašvaldībai likuma noteiktajā termiņā 

atzinums nav nosūtīts, uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Kancelejai 

saistošos noteikumus nosūtīt publicēšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļai publicēt 

saistošos noteikumus pašvaldības oficiālajā interneta vietnē www.aizkraukle.lv. 

5. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to izsludināšanas oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”. 



2 

 

Pielikumā: Saistošie noteikumi Nr. 2025/ “Grozījumi Aizkraukles novada domes 2023. gada 

19. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 2023/17 “Par Aizkraukles novada pašvaldības 

materiālajiem pabalstiem” un paskaidrojuma raksts, pavisam uz 7 lp. 

#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_AMATS#

 #LEMUMA_PARAKSTITAJ

A1_VARDS# 

#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_UZ

VARDS#  

 


